
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 серпня 2020 року                                           №71 
 

Про внесення змін до рішень виконавчого комітету 
№86 , №87, №88 від 26.12.2019 року (внесення 
додаткових видів  робіт до переліків громадських та 
суспільно корисних робіт) 

На доповнення до листа Мінекономіки від 07.07.2020No 3031-06/42029-03 щодо стану 
реалізації Плану заходів з виконання Державної програми стимулювання економіки для 
подолання негативних наслідків, спричинених обмежувальними заходами щодо запобігання 
виникненню і поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, на 2020-2022 роки, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27.05.2020 No 534, керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України від 07.12.2017 року №2234-VІІІ «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини на належне 
утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати 
аліментів», ст.31-1,325-3 КУпАП, ст30- 1,321-3 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, частиною 1 статті 39 КВК України, виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ : 

1. Внести зміни до рішень сесії виконавчого комітету сільської ради від 26 грудня 2019 
року № 86 «Про виконання порушниками громадських робіт у вигляді адміністративного 
стягнення», від 26 грудня 2019 року № 87 «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт 
що можуть виконуватися засудженими особами до виконання громадських робіт», від 26 
грудня 2019 року № 88 «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для порушників 
підданим адміністративному стягненню у вигляді суспільно-корисних робіт», а саме 
доповнити переліки об’єктів та робіт, що затверджені  вище вказаними рішеннями наступними 
пунктами: 

«11. Кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку. 

12. Виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних хвороб.» 

2. Контроль за виконанням цього рішенні покласти на сільського голову Лейбзона С.Н.  

 

 

 

Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


